1

Дачное некоммерческое партнерство
«Русская сказка»

140152, Московская область, Городской округ Раменское, ДНП
«Русская сказка», Четвертый проезд, д. 126, ИНН 7714320810,

КПП 504001001, ОГРН 1087799000101, р/сч
40703.810.6.40000010142 в ПАО «Сбербанк» г. Раменское,

к/сч 30101.810.4.00000000225, БИК 044525225,
http://русскаясказка.рус, e-mail: dnprs@mail.ru, тел. 8(967)192-72-82

«06» июня 2023 года

Начало собрания в 18-00

Окончание собрания в 20-00

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 06-06-23/П

Заседания Правления

 Дачного некоммерческого партнёрства

«Русская сказка»
Место проведения:

Московская область, Раменский городской округ

тер. ДНП «Русская сказка»

Состав Правления – 5 человек:

Председатель правления – Низенко В. Ф (земельный участок №173)

Члены Правления:
Кирюшина Е.__. (земельный участок № 89)

Трифонов А.__. (земельный участок № 130)

Масленкин Е.__. (земельный участок № 139)

Низенко В.__. (земельный участок № 173)

Астахов Д.__. (земельный участок № 237)

Присутствовали:

Члены Правления:
         Кирюшина Е.__. (земельный участок № 89)

         Трифонов А.__. (земельный участок № 130)

         Масленкин Е.__. (земельный участок № 139)

         Низенко В.__. (земельный участок № 173)

         Астахов Д.__. (земельный участок № 237)

Явка 100 %, кворум имеется, заседание правомочно.

         Председательствует на заседании Председатель ДНП «Русская сказка» Низенко В.__,

функции     секретаря    и    подсчет       голосов     осуществляет      секретарь      правления

Трифонов А.__.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Утверждение повестки дня.

2. Обсуждение перечня вопросов, выносимых на повестку дня внеочередного

Общего собрания ДНП «Русская сказка».

2

3. Определение места и времени общего собрания.

По первому вопросу:

   Заслушали: Низенко В._., Кирюшину Е._., Трифонова А._., Масленкина Е._.,

Астахова Д._. с предложением включить в перечень вопросов повестки дня очередного

собрания Правления ДНП «Русская сказка» следующие вопросы:

• Обсуждение перечня вопросов, выносимых на повестку дня очередного Общего

собрания ДНП «Русская сказка».

• Определение места и времени общего собрания.

            Голосовали:

«за» - ____5_____; «против» - ___нет_____; «воздержались» - _____нет_______

Большинством голосов решение _____принято______.

По второму вопросу:

Заслушали: Низенко В._., Кирюшину Е._., Трифонова А._., Масленкина Е._.,

Астахова Д._. с предложением включить в перечень вопросов повестки дня очередного

Общего собрания ДНП «Русская сказка» следующие вопросы:

1. Избрание председательствующего собрания и секретаря собрания.

2. Избрание счетной комиссии.

3. Утверждение приходно -расходной сметы и ФЭО на 2023 год.

4. Утверждение штатного расписания на 2023 год;

5. Рассмотрение отчета ревизионной комиссии о проверке финансово-

хозяйственной деятельности ДНП «Русская сказка».

6. Утверждение размера членского взноса на 2022 год по фактическим расходам на

основании отчета ревизионной комиссии.

7. Рассмотрение вопроса об утверждении состава ревизионной комиссии.

8. Утверждение окончательной редакции Устава ДНП «Русская сказка».

9. Рассмотрение вопроса необходимости приведения пожарного водоема в

соответствие с требованиями законодательства.

10. Рассмотрение вопроса о привлечении сторонних специалистов для решения

ситуации о присоединения ДНП «Русская сказка» к деревне Кузнецово Раменского

городского округа.

11. Рассмотрение необходимости ремонта дорожного полотна территории общего

пользования ДНП «Русская сказка».

Голосовали:

«за» - ____5_____; «против» - ___нет_____; «воздержались» - _____нет_______

Большинством голосов решение _____принято______.

Решили: включить в перечень вопросов повестки дня внеочередного Общего

собрания ДНП «Русская сказка» следующие вопросы:

1. Избрание председательствующего собрания и секретаря собрания.

2. Избрание счетной комиссии.

3. Утверждение приходно -расходной сметы и ФЭ на 2023 год.

4. Утверждение штатного расписания на 2023 год;

5. Рассмотрение отчета ревизионной комиссии о проверке финансово-

хозяйственной деятельности ДНП «Русская сказка».

6. Утверждение размера членского взноса на 2022 год по фактическим расходам

3

на основании отчета ревизионной комиссии.

7. Рассмотрение вопроса об утверждении состава ревизионной комиссии.

8. Утверждение окончательной редакции Устава ДНП «Русская сказка».

9. Рассмотрение вопроса необходимости приведения пожарного водоема в

соответствие с требованиями законодательства.

10. Рассмотрение вопроса о привлечении сторонних специалистов для решения

ситуации о присоединения ДНП «Русская сказка» к деревне Кузнецово

Раменского городского округа.

11. Рассмотрение необходимости ремонта дорожного полотна территории

общего пользования ДНП «Русская сказка».

По третьему вопросу:

 Заслушали: Низенко В._, который предложил провести внеочередное Общее

собрание членов ДНП, а так же правообладателей земельных участков в границах

территории ДНП «Русская сказка» 24 июня 2023 года в 11-00 по адресу: Московская

область, Городской округ Раменское, тер. ДНП «Русская сказка».

Голосовали:

«за» - ____5_____; «против» - ___нет_____; «воздержались» - _____нет_______

Большинством голосов решение _____принято______.

Решили: Провести внеочередное Общее собрание членов ДНП, а так же

правообладателей земельных участков в границах территории ДНП «Русская сказка» 24

июня 2023 года в 11-00 по адресу: Московская область, Городской округ Раменское, тер.

ДНП «Русская сказка».

Кирюшина  Е.__.  подпись

Трифонов А.__.     подпись

Масленкин  Е.__.  подпись

Низенко В.__.    подпись

Астахов Д.__.    подпись

Председатель правления

ДНП «Русская сказка»                            ______________/Низенко В.Ф./